

席名	津島市立暁中学校	様	25年6月10(火)より2泊4食								③表示義務 (8品目)								④表示推奨 (20品目)																											
	①メニュー名		②使用商品名 又は食材名								アレルギー原因食物 特定原材料								特定表示 任意表示 20品目																											
項目	名称		注文品名 及び注文コードNo								卵	小麦	えび	かに	そば	落花生	乳	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカデミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン								
サラダバー																																														
	レタス ミニトマト コーン		めいらく スイートコーン																																											
	きゅうり 海藻																																													
	スパゲティサラダ		サンホーム すばさら								●	●						●												●																
	ポテトサラダ		サンホーム あらびきポテトサラダ								●	●						●												●																
	蒸し鶏		伊藤ハム ほぐし蒸し鶏 キューピー和風ごまドレッシング								●	●															●				●															
	(ドレッシング) ●焙煎胡麻		キューピー和風胡麻ドレッシング(豊)								●	●															●																			
	●フレンチ		味の素フレンチ白ドレッシング(豊)								●																																			
	●中華ノンオイル		キューピーノンオイル中華ドレッシング(豊)									●						●													●															
	マカロニサラダ ゴボウサラダ										●	●						●									●																			
	ツナ		ホテイ まぐろ油漬 ライトツナフレーク																																											
	コーンポタージュ		コーンクリームポタージュ(メイラク)									●						●													●															
	ハンバーグステーキ デミグラスソース		ハンバーグミート(カットミ)・デミグラスソース・ケチャップ・チキンコンソメ顆粒								●	●						●								●					●															
	キーマカレー		ハインツキーマカレー									●																																		
	照焼きチキン		鶏腿肉									●																																		
	ジャンボオムレツ トマトソース		卵・バター・トマトフォンデュ(ハインツ)								●							●																												
	フライドチキンとフライドポテト		鶏から揚げ ストレートポテト								●	●						●													●															
	ボイルドソーセージ																	●																												
	ソース焼きそば たこ焼き										●	●																																		
	牛肉の鉄板焼き (ビーフ(オーストラリア産))		バーベキューソース									●																																		
	白身魚のフライ										●	●																																		
	チキンライス		バターライス・鶏腿肉・ケチャップ									●						●														●														
	白ご飯		国産米																																											
	パン各種		ロールパン バゲット								●	●						●																												
			クラフトイチゴ、ブルーベリージャム ポーションマーガリン															●																												
	フルーツ各種とフルーツカクテル		パイন・オレンジ・グレープフルーツ、フルーツカクテル																																											
	★デザート各種(下記3種類記載) ↓																																													
	ソフトドリンク(オレンジジュース・リンゴジュース)																																													
	★デザート各種																																													
	プリン		卵 牛乳 グラニュー糖 バニラオイル								●							●																												
	プティシュークリーム										●	●						●																												
	バナナケーキ (原材料下記)		下記参照								●	●						●														●														
			バナナケーキ・・・ 卵(シュリンクパック) グラニュー糖EF 薄力粉(サンドリア) ベーキングパウダー(MAN) 牛乳(ビタミン) サラダ油(Jオイルベストブレンド)																																											

※チキンコンソメ顆粒

※ビーフコンソメ顆粒

先2品 原材料に含まないが製造工場で使用している為該当ありとする